Igen szívesen látjuk Felsőségtek követeit és jóindulattal fogadjuk őket, és semmiben nem látnak majd hiányt, ami Felsőségtek rangjához és méltóságához illő lehet.

\* Leonardo III. Tocco, 1448-1479-ig Kefallénia és Santa Maura despotája.

ibi vinctum detineri; pro cuius eliberatione faciliori optat fraternitas vestra, ad complacendum illustri duci Mutine, qui pro hac re intercedit, ut si forte apud nos Turcus aliquis captivus esset cum quo permutatio mutua captivi pro captivo fieri posset, dignaremur illum in huiusmodi permutationem condonare.

Qua in re dicimus fraternitati vestre, esse sine dubio nonnullos Turcos captivos apud capitaneos partium inferiorum regni nostri, de quorum conditione ac pretio certam adhuc notitiam non habemus; ita ut aperte nesciamus, siquis ex eis aptus sit et sufficiens huiusmodi permutationi faciende. Verum ne per longiorem inquisitionem, vel inquisitionis tarditatem fraternitas vestra frustretur voto suo, disponat opportune cum prefato domino duce, ut eligatur vir unus ad suscipiendam liberationem supradicti captivi idoneus, et mittatur celerius ad videndum et cognoscendum tam personas, quam conditiones Turcorum captivorum, qui apud nos vel nostros reperiri poterunt. Quos cum viderit et cognoverit, contenti sumus, ut, juxta voluntatem suam, unum ex eis, aut duos, tres, decem vel plures, quotquot ei ad commutandum Agamemnonem vestrum sufficere videbuntur, accipiat libenter et abducat. Et utinam tales reperiri possent, qui et vestro et nostro voto, sed et illius christiani belligeri liberationi satisfacerent. Certa sit fraternitas vestra, vix unam vel alteram rem hoc tempore occurrere posse, que nos ita delectaret, quam si fraternitati vestre id ipsum optanti et illi duci intercedenti possemus in re presenti juxta vota complacere.

Altere littere pro rebus magnifici Jacobi Barbarico scripte erant, ad quas non est opus multis respondere. Commisimus enim hoc negotium oratoribus nostris, quos nuper ad vos et dehinc ad romanam curiam misimus, eisque plenum mandatum dedimus cum ipso Jacobo, prout conveniens videbitur, concordandi.

Tertie littere erant responsales super his, que diebus superioribus significaveramus nos sentire de pace per Turcum hinc et inde quesita et de dolis et fallaciis eius, in qua parte etiam fraternitas vestra eadem et illis similia sentire et intelligere se rescribit, et precipue quod melius judicat perseverare nos utriusque in amicitia ex foedere inito, quam permittere dolis hostilibus a sese divelli. Id ipsum nobis quoque placet, et constanter in hoc proposito et in hac intentione cor nostrum stabilire dispositi sumus, prout hoc etiam ex